
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG 32HSV231
Smart LED TV
Product code: 100001919645
EAN: 8592131176843













Praktická úhlopříčka 80 cm (32")
Chytrý, přehledný i rychlý operační systém VIDAA
Spousta skvělých aplikací (Netflix, YouTube, Disney+,

Amazon Prime Video…)
Hezký obraz díky HD rozlišení
2 možnosti připojení k internetu (Wi-Fi/LAN)
Disney+, VOYO (jen CZ), Lepší.TV, Seznam.cz (jen

CZ), SledovaniTV, FIFA+, NBA, RedBull TV, UEFA.tv,
UFC

A
↑
G EEEEE

 Praktická úhlopříčka 80 cm (32″)

 Elegantní bezrámečkový design
 Možnost kabelového i bezdrátového

připojení k internetu (Wi-Fi/LAN)
 Přehledný a rychlý operační systém

VIDAA se spoustou chytrých funkcí
 Aplikace řady streamovacích služeb

(Netflix, YouTube, Disney+, Amazon
Prime Video…)
 Funkce zrcadlení obrazovky z chytrých

zařízení
 HD rozlišení (1366 × 768 px) pro

kvalitní obraz
 Podpora video systémů MPEG-2,

MPEG-4, H.265
 Technologie Progressive Scan pro lepší

ostrost
 Direct LED podsvícení (jas 180 cd/m²)

 Dynamický kontrast 1 000 000 : 1

 Poměr stran 16 : 9

 Výkon reproduktorů 2× 8 W

 Audio ekvalizér s 5 režimy

 Optický zvukový výstup

 2× USB 2.0

 3× HDMI 1.4
 Tunery DVB-T/T2/C/S/S2 (pozemní

vysílání, kabelová TV, satelit)
 CI slot pro přístup k placeným službám
 Multimediální přehrávač (USB) s

podporou celé řady formátů (video:
MPG, AVI, TS, MOV, MKV, MP4, VOB,
AVI, 3PG, MPEG; zvuk: MP3, M4A, AAC;
foto: JPG, JPEG, BMP, PNG)
 Elektronický programový průvodce

(EPG)

 Seznam kanálů

 Rodičovský zámek

 Hotelový mód

 Hřebenový filtr

 Redukce šumu

 Maximální příkon 56 W

 Příkon v pohotovostním režimu 0,5 W

 Energetická třída E
 Rozměry se stojanem 719,5 × 464 ×

225 mm, rozměry bez stojanu 719,5 ×
422,7 × 74,8 mm
 Hmotnost 3,6 kg
 Možnost zavěšení na stěnu (standard

VESA 100 × 100)

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/
https://ecg-electro.eu/pdf_files/32hsv231_label_1464815.pdf


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Přehrávání

Velikost 32" / 80 cm

Poměr stran 16:9

Rozlišení HD/1366*768

Tuner

Typ tuneru DVB-T/T2/C/S/S2

Programový průvodce ano

PVR nahrávání na
USB ne

Funkce Timeshift
(časový posun) ne

Zoznam kanálů ano

Konektory

Progressive Scan ano

Hřebenový filtr ano

Redukce šumu ano

OSD menu ano

Podporované formáty

Zvukový výkon (W) 2x8

Zvukový ekvalizér ano

Zvukový systém

ATV:BG, DK, I,NICAM/A2
DTV:MPEG-1 layer

1/2,MPEG-2 layer
2/AC3/EAC3

Zvukové funkce

USB 2 / 2.0

HDMI 3 / 1,4

Ostatní funkce

OS Vidaa

Napájení

Max.příkon (W) 56

Příkon v
pohotovostním režimu
(W) 0,5W

Technické parametry

Závesy na zeď VESA  100x100 

Hlavní vypínač
napájení ne

Bluetooth ne

464

720

225

3.5

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

513

815

120

5.0

Hmotnost & rozměry (Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Elegantní Smart TV s hezkým obrazem
Elegantní bezrámečkový design, ostrý HD obraz a špičkový operační systém VIDAA, který vám otevře dveře
k nepřebernému množství úžasného audiovizuálního obsahu na internetu. To vše je televize ECG 32HSV231 –
přístroj, který se okamžitě stane středobodem celé vaší domácnosti. Vzhledem k populární úhlopříčce 80 cm (32
palců) se skvěle hodí i do menších prostor, takže může najít uplatnění nejen ve vašem obýváku, ale i v ložnici, v
kuchyni nebo třeba na chatě.  

Abyste mohli využívat všechny funkce televize ECG a operačního systému VIDAA opravdu naplno, je třeba přístroj připojit k internetu.
To přitom můžete učinit dvěma způsoby – pomocí kabelu (konektor LAN), nebo bezdrátově (přes Wi-Fi). Volba je na vás.

VIDAA: rychlejší a přehlednější operační systém
Televizi ECG 32HSV231 jsme vybavili pokročilým a propracovaným operační systém VIDAA, který se mezi
televizními uživatelskými prostředími řadí k naprosté špičce. Je extrémně rychlý, takže vás při vyhledávání
oblíbeného audiovizuálního obsahu nic nezdržuje. Uživatelsky je přitom velmi přívětivý, díky čemuž se v něm
bez potíží zorientujete a vše zvládnete ovládat levou zadní. A v neposlední řadě na něm oceníte i pestrou
nabídku chytrých aplikací, které vám umožní používat populární služby pro streamování filmů, poslech hudby i
třeba sledování sportovních přenosů.  

V systému samozřejmě nechybí ani obchod s aplikacemi se snadným vyhledáváním, kterým můžete funkcionalitu televize neustále
rozšiřovat. K dispozici zde přitom máte velkou spoustu celosvětových, ale i českých  služeb.

Netflix, intuitivní dálkové ovládání i mobilní aplikace
Mezi vámi a nekonečnou zábavou nestojí nic v cestě. Operační systém VIDAA totiž myslí na vše, a tak má
připraveno to pravé pro každého člena vaší rodiny. V jeho nabídce nechybí aplikace populárních streamovacích
platforem, jako je Netflix, YouTube, Disney+ nebo třeba Amazon Prime Video – k těm hlavním máte snadný
přístup i díky speciálním tlačítkům na dálkovém ovladači. A aby bylo používání TV ECG ještě pohodlnější,
k operačnímu systému VIDAA je připravena i přehledná mobilní aplikace pro snadné ovládání televize
telefonem.  

Samozřejmostí je také funkce zrcadlení, jejíž zásluhou můžete na televizní obrazovku jednoduše promítat obsah z chytrého
mobilního telefonu či tabletu.

Filmy, seriály i sport v HD kvalitě
Televize ECG pracuje s HD rozlišením (1366 × 768 px) a využívá moderní Direct LED podsvícení. Ať už tak
zrovna koukáte na hollywoodský film, sledujete český seriál, nebo fandíte svému týmu při živém sportovním
přenosu, vždycky můžete počítat s krásně ostrým obrazem.  

Aby toho navíc nebylo málo, ostrost vizuálního podání přístroj ještě vylepšuje prostřednictvím technologie
Progressive Scan. Díky této vychytávce totiž obraz není zobrazován prokládaně (po půlsnímcích), ale vždy rovnou celý, což přispívá
k jeho lepší plynulosti.

Kvalitní ozvučení
Ostrý obraz filmů a seriálů, hokejových či fotbalových klání i večerních zpráv doplní televize ECG i velmi slušným
zvukem. Postará se o to její audio systém s integrovanými reproduktory, které pracují s výkonem 2× 8 W.
Pomocí praktického ekvalizéru s 5 různými režimy navíc můžete zvukové podání přizpůsobit právě
sledovanému programu. A díky přítomnosti optického zvukového výstupu máte možnost připojit externí
reproduktory domácího kina a posunout tak zvuk vycházející z televize ještě o úroveň výš.

Připravena na spojení
Vedle již zmíněného optického zvukového výstupu nabízí 32palcová televize ECG 32HSV231 i 3 HDMI porty,
takže k ní můžete jednoduše připojit notebook, Blu-ray či DVD přehrávač, herní konzoli a díky technologii ARC i
třeba soundbar. A protože v konektorové výbavě přístroje nechybí ani 2 porty rozhraní USB, máte možnost
přehrávat i vlastní multimédia z přenosných flash disků – podporována je spousta formátů videí, zvuku i fotografií.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


4K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Drobné funkce, které potěší
Televize ECG 32HSV231 dokáže přijímat TV programy z pozemního vysílání, kabelovky i satelitu (tunery DVB-
T2/C/S2). V její výbavě přitom najdete i řadu drobných funkcí, které vám mohou usnadnit její používání, a to
v běžných i nestandardních situacích. Do první kategorie patří třeba seznam kanálů a elektronický
programový průvodce (EPG) – dvojice funkcí, díky nimž máte perfektní přehled o naladěných programech i
jejich aktuálním vysílání. Mezi vychytávky se specifičtějšími účely pak patří rodičovský zámek (pro lepší kontrolu
nad tím, co sledují vaše děti) či hotelový mód, který vás zbaví starostí se správou více televizí ve vašem ubytovacím zařízení.).  

Větší flexibilitu umístění televize do interiéru pak přináší možnost jejího zavěšení na stěnu, využívající standard VESA.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

